3.5" USB 3.0 Frontpanel
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Inter-Tech Elektronik Handels GmbH

Spezifikationen

Benotigter Einbauplatz
Anschluss Intern

Anschluss Extern

Kabelldnge (intern)

Material

Netto-Abmessungen (H/8/T)
Verpackungs-Abmessungen (H/B/T)
Nettogewicht

Bruttogewicht
Verpackungseinheit (ve/vre)
Garantie und Gewahrleistung
Artikelnummer

EAN-Code

Features

Freier, externer 3.5" Schacht
19pol Pin-Header USB 3.0
2x USB 3.0 Buchse - Typ A
50cm

Aluminium

25/102/120mm
40/115/130mm

120g

170g

1/56

24 Monate Garantie
88885211

4260133124912

Hinterer Rahmenteil abschraubbar
(dadurch nur noch 64mm tief)
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